MULTIPLEX

R, T,

" . # 214241 # 26 4201
Zubehor /| Accessories:
Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stiick | | Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stiick
# 72 4559 Dekorbogen Decal 2 1 # 55817 Empfanger RX-5 M-LINK Receiver RX-5 M-LINK 1
# 22 4106 Tragflachen Wings # 55808 Empfanger RX-5 light M-LINK Receiver RX-5 light M-LINK 1
Tragflache links, rechts Wing L.H./R.H. 3,4 2 # 55810 Empfanger RX-7-DR light M-LINK | Receiver RX-7-DR light M-LINK 1
rlolm Jraghache Wing isict lub 42 2 # 72214 Regler MULTIcont MSBEXPERT20A | Controller MULTIcont MSB EXPERT 20A 1
#22 4107 Leitwerke Fins
# 72232 Regler MULTIcont BL-20 SD Controller MULTIcont BL-20 SD 1
Seitenleitwerk Fin 5 2 . -
Leitwerkshalter Tailplane holder 26 2 # 65122 x2 Servo Tiny-MG Servo Tiny-MIG 1
#22 4112 Kabinenhaube Segler Canopy glider #15 7222 Akku Li-BATT FX 3/1-800 (M6) Battery Li-BATT FX 3/1-800 (M6) 1
Kabinenhaube Canopy 23 1 #73 3192 Klappluftschraubenblatt 7x4“ Folding propeller blade 7x4* 2
Kabinenverschiuss links, rechts Canopy lock L.H/RH. 2425 2 #733194 Klappluftschraubenblatt 7x6“ Folding propeller blade 7x6* 2
#22 4110 Klein- /Kunststofiteile Segler Small and plastic parts set glider # 33 2658 Antriebssatz e,
(#683112) 5 St. | Klettband Pilzkopf 25x60mm Velcro tape, hook 25x60mm 10 3
(#683112) 5 St. | Klettband Velours 25x60mm Velcro tape, loop 25x60mm 11 3 Eﬁ 33 gggg; ";"g;‘l’;r"mﬁ?lg)ﬁfgﬁ%ogD ’gg;‘;rro’;l’é"r”ﬁéfrlzczo ﬁ';fgo SBEC 1
(# 70 3455) 2 St. | GestangeanschluB @ 6mm Swivel pushrod connector @ 6mm 12 2 2
(#703455)2 St. | U-Scheibe M2 Washer M2 13 2 Schraube M3x6mm Screw M3x6mm ;
(#703455) 2 St. | Mutter M2 Nut M2 14 2 U-Scheibe Washer
(#70 3455) 2 St. | Inbus-Gewindestift M3x3mm Allen-head grubscrew M3x3mm 15 2
Inbusschlissel SW 1.5mm Allen-key SW 1,5mm 16 1 # 33 2102 Ersatzwelle HC2212 Spare shaft HC2212 1
Rumpfwanne links Fuselage tub L.H. 20 1 # 33 2104 Ersatzwelle HC2816+3510 Spare shaft HC2816+3510 1
Rumpfwanne rechts Fuselage tub R.H. 21 1
Scharniersegment Hinge leaf 22 7
Leitwerkshalter Fin holder 26 2
Leitwerksklammer Fin retaining clip 27 2
(#703209) 2 St. | Gegenhalter Leitwerk links, rechts Fin support L.H./R.H. 28,29 2
(#724382) 2 St. | Einkleberuderhorn Glue-fitting control surface horn 30 2
Servohutze links, rechts Servocover L.H./R.H. 31, 32 2

20



MI_"_TIPI_EX@J ERSATZTEILE/SPAREPARTS/PIECESDETACHEES /'_( ,_r;j'/ y /‘ )

# 72 4559 # 22 4107 #22 4110
Dekorbogen/ Decal sheet/ Leitwerke/ Fins/ Gouvernes Klein-/ Kunststoffteile Segler/ Small and plastic parts kit/ Kit de piéces petites et plastiques
Planche de décoration /, . . (# 68 3112) 5 St. (#68 3112) 5 St. (#70 3455) 2 St.
2 5 74 Seitenleitwerk 10 Klettband Pilzkopf 25x60mm 11 Klettband Velours 25x60mm 12 © Gestdngeanschluss @ 6mm
‘ (g 2
x2 e Fin x3 Velcro tape, hook x3 Velcro tape, loop x2 7 Swivel pushrod connector
E e Derive Bande Velcro cété crochets Bande Velcro cété velours Piéce de fixation de tringle
26 Leitwerkshalter (# 70 3455) 2 St. o (# 70 3455) 2 St. (# 70 3455) 2 St. =
: NENN X2 - - Tailplane holder 13 @ UsScheibeM2 14 (& Mutter M2 15 @ Inbus-Gewindestift M3x3mm 16 \\Inbusschliissel SW 1,5mm
- AETIED B Support de gouverne x2 Washer x2 Nut x2 Allen-head grubscrew Allen-key
MULTIPLEX ' I Rondelle Ecrou Vis six pans c eux Clé pour vis six pans creux
 E—— #22 4112 20 » < \ Rumpfwanne links 21 Rumpfwanne rechts 22{ Scharniersegment
. . ; Fuselage tub L.H. Fuselage tub R.H. X Hinge leaf
\%hmnmu?evggﬂm gkbd -‘l’ Réceptacle gauche Réceptacle droite Eléments de chamiéres
# 22 4106 fmere pou
Tragflichen/ Wings/ Ailes 23 A Kabinenhaube 26 _ .. Leitwerkshalter 27 Leitwerksklammer 28, 29 Gegenhalter Leitwerk links, rechts
- o H . e . 2 .
c X2 % Fin holder x2 Fin retaining clip X Fin support L.H./R.H
N — & v:;%% Support de gouverne Crochet de gouverne Crochet de gouverne
\ == (#70 3209) 2 St. 31. 32 (g 72 4?1823t:|'8tks hts
: 30 Einkleberuderhom ) |y Servohutze links, rec!
B i Gluefitti trol surface h x2 " Servocover L.H./R.H.
Tr?lgflachen links, rechts 24, 25 Kabinenverschluss links, rechts X2 & Y G:if]ninlmg control surtace horn | Cache de servo gauche, droite
Wing panel L.H./R.H. x2 4., Canopy lock L.H./R.H. =
Demi aile gauche, droite Fermeture de vermiére gauche, droite
# 33 2658
Antriebssatz/ Powerset/ Set de propulsion
SE——— (#.33 3108) ~
® W—’ Motor HIMAX C 2830-1100 1Y U-Scheibe-
I r Motor Washer
42 A p 0 R Moteur X2 Rondelle
Holm Tragflache # 72232
x2 Wing isletgtube ﬂ'ﬂ‘ (Regler MULTIcont BL-20 SD Schraube M3x6mm
Clé d-aile Controller X2 Screw
Variateur Vis
T e #733504 #733508 ! F e Twan T T g— . @241 ! T Ay pzaw
) % Spinner @ 35mm Mitnehmer . Lagerbock Motortrager g . Kabinenhaube
| ¥ Spinner | ; Propeller boss ) Bearing block | Motor mount | i /| Canopy
Céne s Entraineur d’hélice | Bloc de roulements 7/ Support de moteur \\_/ Verriére
L . | _ — L S L = - = = 4d LN - - — 4
r _(# 7354) - T 1 = # 73_3505)_ - 1 - (#_22 4117 - 1 r Ez 41F4 St__ - T 1 r.-—- - = _(# 735}0) sst. |
#% Spannzange @4mm _ . » Adapter Motorwelle 3mm @ Kugellager % Zylinderschraube M2,5x6mm f O-Ring 30x1,5mm
I 7 Taper collet I I ., Motor shaft adapter I Bearing I | Head screw I I %2 O-ring
L ®  Kit de serrage 3 L ' Adaptateur arbre moteur 3 L Roulements 3 x4 Vis téte cylindrique 3 L Joint torique
—_ - — — — A _— - - - -
r 1 (#22 4108) 2 St. r (#224109)2St. R
(# 73 3505) Antriebsverkleidung links, rechts 24,25 Kabinenverschluss links, rechts /
| Fernwelle | Motor fairing L.H/R.H. | x2 g, Canopy lock LH/RH. v
Drive shaft Cache de propulsion gauche, droite Femeture ce veniére gauche, chote é
Larbre d'entrainement ' e
L - —

_ — — — 4 L — — - — — — 4 ///

St. = Stiick, Piece, Piéce



